

**Protokół nr 30/2016**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 7 września 2016 r. w godz. 10<sup>00</sup> – 10<sup>35</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.
3. Sprawy różne.

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.2**

\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa w dziale 801 – Oświat i wychowanie o kwotę 7.774,72 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników– **załącznik nr 2.**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawioną informację.**

\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno - Kulturalne w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie budżetu na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.**

2) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2016 rok, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

\*\*\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią Porozumienia z dnia 30 sierpnia 2016 r. Nr 232/XXXII/DPS/VIII/2016 pomiędzy Ministrem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej a Powiatem Białogardzkim w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego pn.: „Nie czekaj reaguj”, - **załącznik nr 5**. Poinformowała, że całkowity koszt w/w zadania publicznego wynosi 17.144 zł, w tym: 13.000 zł przekáže Minister a kwotę w wysokości 4.144 zł zabezpieczy Powiat Białogardzki. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził Porozumienie Nr 232/XXXII/DPS/VIII/2016 pomiędzy Ministrem Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej a Powiatem Białogardzkim w sprawie wsparcia realizacji zadania publicznego pn.: „Nie czekaj reaguj”.**

\*\*\*\*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 – **załącznik nr 6** oraz poinformowała, że powyższe wnioski zostały ujęte w uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016. Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 70/2016 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.**

### **Ad.3**

***Spraw różnych nie wniesiono.***

Starosta Białogardzki – **Tomasz Hynda** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**